

Årsredovisning

Filter Studio Marie Dreiman AB

559236-6545

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marie Dreiman
2024-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inredningsarkitektur samt produktdesignverksamhet men även utbildning inom arkitektur och design.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2001-2106
Nettoomsättning	611	1 260	1 230	1 841
Resultat efter finansiella poster	-179	95	187	251
Soliditet %	62	58	46	37

På grund av en allmän nedgång i arkitektbranschen har omsättningen minskat när större uppdragsgivare blivit mindre benägna att lägga resurser på utveckling av sina befintliga och nya lokaler. En omorientering och profilering av verksamheten har påbörjats och flera nya kontakter har etablerats. Skräddarsydda kurser och föreläsningar i färgsättning för arkitektkontor och andra aktörer har utvecklats och genomförts.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	498 787	74 972	623 759
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		74 972	-74 972	0
- Årets resultat			-78 520	-78 520
- Belopp vid årets utgång	50 000	573 759	-78 520	545 239

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	573 759
Årets resultat	-78 520
<i>Summa</i>	<i>495 239</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	495 239
<i>Summa</i>	<i>495 239</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	610 630	1 259 987
Övriga rörelseintäkter	27 895	18 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	638 525	1 278 871
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 737	-26 872
Övriga externa kostnader	-221 491	-294 726
Personalkostnader	-579 527	-863 392
Summa rörelsekostnader	-824 755	-1 184 990
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-186 230</i>	<i>93 881</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 823	1 366
Räntekostnader och liknande resultatposter	-113	-153
Summa finansiella poster	7 710	1 213
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-178 520</i>	<i>95 094</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	100 000	0
<i>Resultat före skatt</i>	<i>-78 520</i>	<i>95 094</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-20 122
<i>Årets resultat</i>	<i>-78 520</i>	<i>74 972</i>

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	288 000	240 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	288 000	240 000
Summa anläggningstillgångar	288 000	240 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 297	452 170
Övriga fordringar	14 153	69 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	112 121	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	132 571	522 065
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	454 688	460 353
<i>Summa kassa och bank</i>	454 688	460 353
Summa omsättningstillgångar	587 259	982 418
SUMMA TILLGÅNGAR	875 259	1 222 418

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	573 759	498 787
Årets resultat	-78 520	74 972
<i>Summa fritt eget kapital</i>	495 239	573 759
Summa eget kapital	545 239	623 759
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	100 000
Summa obeskattade reserver	0	100 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	283 686	243 110
Summa långfristiga skulder	283 686	243 110
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 879	8 925
Övriga skulder	19 641	142 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 814	103 821
Summa kortfristiga skulder	46 334	255 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	875 259	1 222 418

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marie Dreiman

Marie Dreiman

2024-12-19